

V. B. Byggeindustri A/S  
Vrålyngen 4  
3540 Lyngø

CVR-nr. 15197587

ÅRSRAPPORT  
1. oktober 2024 - 30. september 2025

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 7. januar 2026

---

Nils Henrik Christiansen  
Dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	4
Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning.....	7
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse.....	11
Aktiver.....	12
Passiver.....	13
Egenkapitalopgørelse.....	14
Noter.....	15

## SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet: V. B. Byggeindustri A/S  
Vrålyngen 4  
3540 Lyngø

CVR-nr.: 15197587

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Bestyrelse: Anders J. Christiansen  
  
Erik Christiansen  
  
Nils Henrik Christiansen

Direktion: Nils Henrik Christiansen

Revisor: HR Revision - Barrett ApS  
Langebjergvænget 6  
4000 Roskilde  
CVR nr.: 28842562

Ejerforhold: Brdr. Christiansen Lyngø ApS  
Kapital ejer, over 5 %

## LEDELSESBERETNING

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde består i at drive entreprenørvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et overskud på kr. 36.327 anses af ledelsen for mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 7.290.342 og en egenkapital på kr. 3.040.193.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i perioden, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Direktionen vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende.

### Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

**RESULTATOPGØRELSE**  
1. oktober 2024 - 30. september 2025

	2024/2025	2023/2024
	DKK	DKK
Bruttofortjeneste.....	5.064.880	3.687.081
Distributionsomkostninger.....	-1.134.069	-1.194.567
Administrationsomkostninger.....	-3.917.611	-3.970.456
Andre driftsindtægter.....	<u>27.000</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster.....	40.200	-1.477.942
Andre finansielle indtægter.....	<u>6.239</u>	<u>19.154</u>
Resultat før skat .....	46.439	-1.458.788
2 Skat af årets resultat.....	<u>-10.111</u>	<u>302.808</u>
Årets resultat.....	<u>36.328</u>	<u>-1.155.980</u>
Overført resultat.....	<u>36.327</u>	<u>-1.155.980</u>
Forslag til resultatdisponering.....	<u>36.327</u>	<u>-1.155.980</u>

BALANCE PR. 30. september 2025  
AKTIVER

	2024/2025 DKK	2023/2024 DKK
3 Produktionsanlæg og maskiner.....	78.738	128.866
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	81.209	152.150
Indretning af lejede lokaler.....	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver.....	<u>159.947</u>	<u>281.016</u>
Deposita.....	<u>47.592</u>	<u>44.756</u>
Finansielle anlægsaktiver.....	<u>47.592</u>	<u>44.756</u>
Anlægsaktiver.....	<u>207.539</u>	<u>325.772</u>
Råvarer og hjælpematerialer.....	<u>1.726.920</u>	<u>1.763.312</u>
Varebeholdninger.....	<u>1.726.920</u>	<u>1.763.312</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	3.146.116	1.673.365
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	1.210.880	1.339.754
Udskudt skatteaktiv.....	145.387	155.498
Andre tilgodehavender.....	<u>0</u>	<u>125.000</u>
Tilgodehavender.....	<u>4.502.383</u>	<u>3.293.617</u>
Likvide beholdninger.....	<u>853.500</u>	<u>3.228.138</u>
Omsætningsaktiver.....	<u>7.082.803</u>	<u>8.285.067</u>
Aktiver.....	<u>7.290.342</u>	<u>8.610.839</u>

BALANCE PR. 30. september 2025  
PASSIVER

	2024/2025 DKK	2023/2024 DKK
Virksomhedskapital.....	500.000	500.000
Overført resultat.....	<u>2.540.193</u>	<u>2.503.866</u>
Egenkapital.....	<u>3.040.193</u>	<u>3.003.866</u>
Hensættelser til udskudt skat.....	<u>0</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtigelser .....	<u>0</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	993.103	687.441
Selskabsskat.....	0	98.104
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring.....	1.956.575	4.729.452
5 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	<u>1.300.471</u>	<u>91.976</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser.....	<u>4.250.149</u>	<u>5.606.973</u>
Passiver.....	<u>7.290.342</u>	<u>8.610.839</u>
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	2024/2025 DKK	2023/2024 DKK
Virksomhedskapital primo.....	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Virksomhedskapital ultimo.....	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Overført overskud eller tab, primo.....	2.503.866	3.659.846
Årets resultat.....	<u>36.327</u>	<u>-1.155.980</u>
Overført overskud eller tab, ultimo.....	<u>2.540.193</u>	<u>2.503.866</u>
Egenkapital.....	<u>3.040.193</u>	<u>3.003.866</u>

## NOTER

	2024/2025 DKK	2023/2024 DKK
1 Antal personer beskæftiget		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit.....	13	18
Antal personer beskæftiget.....	13	18
Gager og lønninger i regnskabsåret 5.530.489		
Pensioner i regnskabsåret 773.759		
2 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat.....	10.111	-302.808
Skat af årets resultat.....	10.111	-302.808
3 Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris, primo.....	1.911.216	1.911.216
Kostpris, ultimo.....	1.911.216	1.911.216
Af- og nedskrivninger, primo.....	-1.782.350	-1.705.794
Afskrivninger.....	-50.128	-76.556
Af/-nedskrivninger, ultimo.....	-1.832.478	-1.782.350
Produktionsanlæg og maskiner.....	78.738	128.866

## NOTER

	2024/2025	2023/2024
	DKK	DKK
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris, primo.....	888.993	888.993
Afgang i årets løb.....	<u>-84.000</u>	<u>0</u>
Kostpris, ultimo.....	<u>804.993</u>	<u>888.993</u>
Af- og nedskrivninger, primo.....	-736.843	-666.007
Afskrivninger.....	-55.941	-70.836
Af- og nedskrivninger, afhændede aktiver.....	<u>69.000</u>	<u>0</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo.....	<u>-723.784</u>	<u>-736.843</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	<u>81.209</u>	<u>152.150</u>

### 5 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse

Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....	119.992	91.976
Gæld, hovedaktionær/anpartshaver.....	<u>1.180.479</u>	<u>0</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	<u>1.300.471</u>	<u>91.976</u>

Mellemværender med ledelsen og kapitalejeren forrentes ikke.

### 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har byggegarantier og leasingforpligtelser for i alt ca. kr. 700.000 frem til 30/9 2027.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Brdr. Christiansen Lyngø ApS-koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen oplyses i moderselskabets årsrapport. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.